

---

# IAMLIVIN ApS

**CVR-nr.: 43471953**

Kay Fiskers Plads 10  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Anders Rægaard Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IAMLIVIN ApS  
Kay Fiskers Plads 10  
2300 København S

CVR-nr.: 43471953  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af blomster, vin og øvrige boligartikler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>270.811</b>	<b>582.106</b>
Personaleomkostninger		-247.542	-556.969
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.269</b>	<b>25.137</b>
Andre finansielle indtægter		298	41
Øvrige finansielle omkostninger		-7.228	-891
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.339</b>	<b>24.287</b>
Skat af årets resultat	1	-11.157	-7.554
<b>Årets resultat</b>		<b>5.182</b>	<b>16.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.182	16.733
<b>I alt</b>		<b>5.182</b>	<b>16.733</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		143.000	86.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>143.000</b>	<b>86.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.171	208.946
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>116.171</b>	<b>208.946</b>
Likvide beholdninger		255.804	199.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>514.975</b>	<b>494.096</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>514.975</b>	<b>494.096</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.915	16.733
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.915</b>	<b>56.733</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.147	104.105
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		247.500	247.500
Skyldig selskabsskat		15.987	7.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.426	78.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>453.060</b>	<b>437.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>453.060</b>	<b>437.363</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>514.975</b>	<b>494.096</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.157	7.554
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.157</u>	<u>7.554</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret